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選手リスト / Entry List

Communiqué 2R
JOCカップ

U17男子

# 名　前 NAME UCI CD 所属 ﾁｰﾑ名 JCF# TT SP IP PR SH KE
1 齋藤　光星 SAITO, Kosei JPN20030624 岩　手 岩手県立盛岡農業高等学校 03MY1901586 ○
2 堀内　結斗 HORIUCHI, Yuito JPN20031003 岩　手 紫波総合高校 03MY1901726 ○
3 高橋　　凌 TAKAHASHI, Ryo JPN20030708 岩　手 紫波総合高校 03MY1901728 ○
4 菅原　陽斗 SUGAWARA, Akito JPN20040408 宮　城 宮城県自転車競技連盟 04MY1901322 ○ ○
5 大久保　稜 OKUBO, Ryo JPN20040907 埼　玉 立教新座中学校･高校 11MY1702022 ○ ○
6 高林　竜成 TAKABAYASHI, Ryusei JPN20030621 埼　玉 川越工業高校 11MY1901679 ○ ○
7 花川　智大 HANAKAWA, Chihiro JPN20031005 埼　玉 川越工業高校 11MY1901683 ○ ○
8 - - - - - -
9 大塚　　響 OTSUKA, Hibiki JPN20030103 神奈川 横浜高校 14MY1801201 ○ ○

10 渡邉　　壘 WATANABE, Rui JPN20030421 新　潟 吉田高校 16MY1901643 ○
11 櫻井　仁志 SAKURAI, Hitoshi JPN20030302 福　井 福井県立科学技術高校 20MY1801687 ○ ○
12 竹内　睦喜 TAKEUCHI, Mutsuki JPN20030107 福　井 福井県立科学技術高校 20MY1801689 ○ ○
13 伊藤　京介 ITO, Kyosuke JPN20030125 三　重 朝明高校 23MY1702259 ○ ○
14 岸　　侑弥 KISHI, Yuya JPN20030606 岐　阜 岐阜第一高校 24MY1803041 ○ ○
15 安井　悠真 YASUI, Yuma JPN20030208 京　都 北桑田高校 26MY1701160 ○ ○
16 小久保瑠惟 KOKUBO, Rui JPN20031123 京　都 北桑田高校 26MY1703478 ○ ○
17 岡本　智哉 OKAMOTO, Tomoya JPN20040112 京　都 北桑田高校 26MY1901473 ○ ○
18 山岸　正汰 YAMAGISHI, Syota JPN20030726 京　都 向陽高等 26MY1901479 ○ ○
19 高田　　樹 TAKADA, Itsuki JPN20030720 京　都 向陽高等 26MY1901482 ○ ○
20 長谷川拓海 HASEGAWA, Takumi JPN20031225 京　都 鴨沂高校 26MY1901501 ○ ○
21 天野　勇輝 AMANO, Yuki JPN20030428 京　都 鴨沂高校 26MY1901504 ○ ○
22 西川　　奏 NISHIKAWA, So JPN20030915 兵　庫 神崎高校 28MY1800596 ○ ○
23 原田　翔真 HARADA, Shoma JPN20030106 兵　庫 神崎高校 28MY1801952 ○ ○
24 松岡　智耶 MATSUOKA, Tomoya JPN20030807 兵　庫 神崎高校 28MY1901710 ○
25 岩田　聖矢 IWATA, Seiya JPN20030224 奈　良 榛生昇陽高校 29MY1700753 ○ ○
26 中森　匠海 NAKAMORI, Takumi JPN20030216 奈　良 奈良北高校 29MY1801660 ○ ○
27 山下虎ノ亮 YAMASHITA, Toranosuke JPN20031017 奈　良 榛生昇陽高校 29MY1901018 ○ ○
28 小森　悠音 KOMORI, Yuto JPN20030619 奈　良 奈良北高校 29MY1901514 ○
29 二階堂輝生 NIKAIDO, Yu JPN20030211 岡　山 岡山工業高校 33MY1801706 ○ ○
30 橋本　大和 HASHIMOTO, Yamato JPN20030324 岡　山 岡山工業高校 33MY1801707 ○ ○
31 中村　秀真 NAKAMURA, Shuma JPN20030220 広　島 市立広島工業高校 34MY1802136 ○ ○
32 流出　武蔵 NAGAREDE, Musashi JPN20030120 広　島 広島市立広島工業高等学校 34MY1802138 ○ ○
33 福永　和人 FUKUNAGA, Kazuto JPN20031207 広　島 広島市立広島工業高等学校 34MY1902030 ○ ○
34 福田　晃司 FUKUDA, Koji JPN20030110 埼　玉 浦和北高校 11MY1801835 ○ ○
35 佐藤　壮志 SATO, Takeshi JPN20030826 愛　媛 松山城南高等学校 38MY1601616 ○ ○
36 梅澤　幹太 UMEZAWA, Kanta JPN20040623 愛　媛 ｴｷｯﾌﾟuﾚｰｼﾝｸﾞ 38MY1601925 ○ ○
37 芝池　旺伽 SHIBAIKE, Ouga JPN20031010 愛　媛 松山城南高等学校 38MY1602383 ○ ○
38 村上裕二郎 MURAKAMI, Yujiro JPN20030307 愛　媛 松山工業高校 38MY1700822 ○ ○
39 柴田　湧斗 SHIBATA, Yuto JPN20030913 愛　媛 松山工業高校 38MY1702984 ○
40 半田　　誠 HANDA, Makoto JPN20031225 愛　媛 松山城南高等学校 38MY1703244 ○ ○
41 大仲　凜功 ONAKA, Riku JPN20030705 愛　媛 松山城南高等学校 38MY1703335 ○ ○
42 山崎　開登 YAMASAKI, Kaito JPN20030116 愛　媛 松山城南高等学校 38MY1801450 ○ ○
43 火島　裕輝 HIJIMA, Yuuki JPN20030516 愛　媛 松山城南高校 38MY1900987 ○ ○
44 岡本　那央 OKAMOTO, Nao JPN20030407 愛　媛 松山聖陵高校 38MY1901199 ○
45 野田　勇飛 NODA, Yuhi JPN20030309 福　岡 祐誠高校 40MY1802176 ○ ○
46 横溝　貫太 YOKOMIZO, Kanta JPN20030330 福　岡 祐誠高等学校 40MY1802180 ○ ○
47 高佐龍太郎 KOSA, Ryutaro JPN20030329 宮　崎 都城工業高校 45MY1702082 ○ ○
48 堀北　大和 HORIKITA, Yamato JPN20030928 宮　崎 都城工業高校 45MY1901312 ○
49 永野　才雅 NAGANO, Saiga JPN20040309 宮　崎 都城工業高校 45MY1901794 ○
50 小泉　響貴 KOIZUMI, Hibiki JPN20040329 埼　玉 浦和北高校 11MY1801072 ○ ○
51 田中　天拳 TANAKA, Tengen JPN20030219 埼　玉 浦和北高校 11MY1801832 ○ ○
52 上田　恵也 UEDA, Yoshinari JPN20030630 埼　玉 浦和北高校 11MY1901573 ○ ○
53 中村　悠人 NAKAMURA, Yuto JPN20030414 埼　玉 浦和北高校 11MY1901578 ○ ○
54 細川　晴太 HOSOKAWA, Seita JPN20030728 埼　玉 浦和北高校 11MY1901579 ○ ○
55 若原　琢磨 WAKAHARA, Takuma JPN20030121 岐　阜 岐阜第一高校 24MY1801941 ○
56 福永　隼人 FUKUNAGA, Hayato JPN20041222 熊　本 SSPC-ｱｽﾘｰﾄ熊本 43MY1703540 ○ ○
57 谷口翔太郎 TANIGUCHI, Shotaro JPN20030214 熊　本 千原台高校 43MY1801535 ○
58 池田伍功羽 IKEDA, Goku JPN20030212 熊　本 千原台高校 43MY1801742 ○ ○
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U17女子

# 名　前 NAME UCI CD 所属 ﾁｰﾑ名 JCF# TT SP IP PR SH KE
71 熊谷　芽緯 KUMAGAI, Mei JPN20031106 岩　手 紫波総合高校 03FY1901727 ○ ○
72 船橋　星来 FUNABASHI, Sera JPN20030104 東　京 日本体育大学桜華高校 13FY1501886 ○ ○
73 石上　琴乃 ISHIGAMI, Kono JPN20041020 神奈川 神奈川 14FY1701170 ○ ○
74 市田ひかり ICIDA, Hikari 福　井 福井県立科学技術高校 20FY1902076 ○ ○
75 岩辺　愛理 IWANABE, Airi JPN20030620 静　岡 静岡北高校 21FY1900003 ○ ○
76 平子　結菜 HIRAKO, Yuna JPN20040411 三　重 内部中学校 23FY1701301 ○ ○
77 大野風貴芽 ONO, Fukime JPN20040209 岐　阜 岐阜第一高等学校 24FY1700641 ○ ○
78 若原梨々花 WAKAHARA, Ririka JPN20030121 岐　阜 岐阜第一高校 24FY1801942 ○ ○
79 小林　　諒 KOBAYASHI, Ryo JPN20041128 京　都 vc veloce 26FY1800035 ○ ○
80 森角　春陽 MORIZUMI, Haruhi JPN20030228 兵　庫 神崎高校 28FY1801954 ○ ○
81 今西　瑠花 IMANISHI, Ruka JPN20030228 奈　良 榛生昇陽高校 29FY1702884 ○ ○
82 中西　美央 NAKANISHI, Mio JPN20030101 岡　山 岡山高等学校 33FY1501199 ○ ○
83 松原　爽花 MATSUBARA, Sayaka JPN20031106 広　島 広島市工 34FY1902032 ○ ○
84 大蔵こころ OKURA, Kokoro JPN20040207 愛　媛 松山城南高等学校 38FY1602664 ○ ○
85 國分　咲来 KOKUBU, Sakura JPN20030304 宮　崎 都城工業高校 45FY1802228 ○ ○
86 年見　穂風 TOSHIMI, Honoka JPN20030708 宮　崎 都城工業高校 45FY1901313 ○ ○
87 岩元　美佳 IWAMOTO, Mika JPN20031003 宮　崎 都城工業高校 45FY1901314 ○ ○
88 中村　美咲 NAKAMURA, Misaki JPN20030112 埼　玉 浦和北高校 11FY1801834 ○ ○
89 - - - - - -
90 八塚　彩沙 YATSUZUKA, Sasa JPN20040820 愛　媛 愛媛県自転車競技連盟ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 38FY1802638 ○ ○
91 伊藤　優里 ITO, Yuri JPN20040929 三　重 - 23FY1702289 ○ ○

9 7 7 8 9
U15男子

# 名　前 NAME UCI CD 所属 ﾁｰﾑ名 JCF# TT SP IP PR SH KE
101 金子　　颯 KANEKO, Hayato JPN20050826 宮　城 - 04MY1901106 ○ ○
102 - - - - - -
103 谷澤　優貴 TANIZAWA, Yuki JPN20050124 三　重 - 23MY1802379 ○ ○
104 内田　　凛 UCHIDA, Rin JPN20050426 京　都 京都向陽ｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 26MY1703465 ○ ○
105 児玉　誠虎 KODAMA, Masatora JPN20050908 兵　庫 Lumiere KOBE 28MY1800069 ○ ○
106 片山　国拓 KATAYAMA, Kunihiro JPN20050725 奈　良 奈良県自転車競技連盟 29MY1703482 ○ ○
107 吉松　新大 YOSHIMATSU, Arata JPN20050713 山　口 山口県ｼﾞｭﾆｱｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 35MY1902013 ○ ○
108 山下聖太郎 YAMASHITA, Shotaro JPN20060318 山　口 山口県ｼﾞｭﾆｱｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 35MY1902109 ○ ○
109 藤村　一磨 FUJIMURA, Kazuma JPN20050830 宮　崎 宮崎県ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 45MY1900286 ○ ○
110 柴田　輝大 SHIBATA, Akihiro JPN20050609 愛　媛 愛媛県自転車競技連盟ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 38MY1900373 ○ ○
111 森本真波斗 MORIMOTO, Manato JPN20051104 愛　媛 愛媛県自転車競技連盟ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 38MY1800158 ○ ○
112 河上　駿太 KAWAKAMI, Shunta JPN20060528 愛　媛 愛媛県自転車競技連盟ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 38MY1902479 ○ ○
113 半田　莉都 HANDA, Riichi JPN20061121 熊　本 SSPC-御船中 43MY1900991 ○ ○
114 中原　　湊 NAKAHARA, Minato JPN20051029 熊　本 SSPC ｱｽﾘｰﾄ 43MY1900270 ○ ○

9 4 4 9
U15女子

# 名　前 NAME UCI CD 所属 ﾁｰﾑ名 JCF# TT SP IP PR SH KE
131 濱　　彩春 HAMA, Iroha JPN20050303 神奈川 東永谷中学校/AKIRA Racing 14FY1700560 ○ ○
132 田野口佳奈 TANOKUCHI, Kana JPN20050316 香　川 - 36FY1802598 ○ ○
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マスターズ

35-39

＃ 名　前 NAME UCI CD所属 ﾁｰﾑ名 JCF# IP TT SP SH TS

301 伊藤　太平 ITOH, Taihei JPN19821214茨　城 ｴｸｽﾄﾘｰﾑつくば 08ME1200376 ○

302 荻野　辰徳 OGINO, Tatsunori JPN19821223埼　玉 Fast Lane Racing 11ME1201610 ○ ○

303 八幡　光哉 YAHATA, Mitsuya JPN19830418東　京 FORCE 13MM1500217 ○ ○

304 森田　英児 MORITA, Eiji JPN19820622愛　知 天狗党 22ME1101442 ○ ○

305 山崎　　諭 YAMAZAKI, SatoshiJPN19801225愛　知 TRAILBLAZER 22MM1800075 ○

306 出原　正浩 IZUHARA, MasahiroJPN19810623愛　知 - 22MM1902274 ○ ○

307 桂川　洋一 KATSURAGAWA, YoichiJPN19820214岐　阜 TeamELMO 24MM1800371 ○

308 前田堅一朗 MAEDA, Kenichiro JPN19810828大　阪 CWASPｱﾀﾘﾏｴﾀﾞ 27ME1700020 ○ ○

309 山本　晃司 YAMAMOTO, Koji JPN19820219岡　山 ﾁｰﾑ岡山 33MM1100108 ○ ○ ○

310 鎌田　　翔 KAMATA, Sho JPN19820329大　分 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ 44MM1700803 ○ 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ

311 宮成　國仁 MIYANARI, KunihitoJPN19820505大　分 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ 44MM9800897 ○ ○ 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ

312 - - - - - -

313 小池　岳太 KOIKE, Gakuta JPN19820802長　野 positivo 17ME0901311 ○

35-39合計 4 8 5 3

40-44

＃ 名　前 NAME UCI CD所属 ﾁｰﾑ名 JCF# IP TT SP SH TS

401 柴田　　航 SHIBATA, Wataru JPN19790620秋　田 Akita Cycling Team 05ME0000022 ○ ○

402 福田　吉宗 FUKUDA, YoshimuneJPN19790109栃　木 - 09ME1900009 ○

403 半澤　雄高 HANZAWA, YutakaJPN19770129千　葉 Link TOHOKU 12MM1400132 ○ ○

404 山本　健一 YAMAMOTO, KenichiJPN19760122東　京 Roppongi Express 13ME9802325 ○ ○

405 野口　直也 NOGUCHI, Naoya JPN19750505東　京 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 13MM1600257 ○ ○

406 武井　秀周 TAKEI, Hidenori JPN19760708長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形 17ME1100418 ○ ○

407 酒井　利幸 SAKAI, Toshiyuki JPN19771004長　野 北陸ﾄﾞﾛﾀﾎﾞｳ 17MM1500610 ○

408 宮越　孝治 MIYAKOSHI, Koji JPN19790118富　山 - 18MM0005222 ○ ﾁｰﾑTKG

409 杉本　敦志 SUGIMOTO, AtsushiJPN19750612静　岡 SPADE ACE 21MM0001593 ○ ○

410 嶌田　吉成 SHIMADA, YoshinariJPN19790622大　阪 VC VELOCE PROSSIMO 27MM1300049 ○

411 佐藤　俊雄 SATO, Toshio JPN19770422兵　庫 all out relic 28ME1800028 ○ ○ ALLOUT RERIC

412 中西一太郎 NAKANISHI, IchitaroJPN19751210岡　山 ﾁｰﾑ岡山 33MM0400368 ○

413 小玉　篤志 KODAMA, Atsushi JPN19761029福　岡 Team FunCycle 40ME9702976 ○ ○

414 岩男　康司 IWAO, Yasushi JPN19790913大　分 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ 44ME1902046 ○ ○ 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ

415 荻野　琢哉 OGINO, Takuya JPN19750211千　葉 L'ottimo 12ME9800072 ○

40-44合計 3 8 9 4

45-49

＃ 名　前 NAME UCI CD所属 ﾁｰﾑ名 JCF# IP TT SP SH TS

451 土谷　　学 TSUCHIYA, Manabu JPN19740308茨　城 湘南愛輪会 08MM0501454 ○

452 奥津　　憲 OKUTSU, Ken JPN19710731埼　玉 湘南愛輪会 11ME0900759 ○ ﾙｸﾄｽｷｯﾌﾟ

453 落合　拓郎 OCHIAI, Takuro JPN19740826千　葉 Rapha Cycling Club 12ME1702799 ○ ○ ALLOUT RERIC

454 清水　洋一 SHIMIZU, Yoichi JPN19710911東　京 FAST LANE Racing 13ME1000397 ○

455 中村　秀典 NAKAMURA, HidenoriJPN19740514長　野 COGS 17ME9701436 ○

456 武田　秀明 TAKEDA, Hideaki JPN19730820長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形 17MM0100310 ○ ○

457 岩佐　信吾 IWASA, Shingo JPN19740505長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形 17MM1601008 ○ ○

458 佐野　陽三 SANO, Yozo JPN19740228富　山 北陸ﾄﾞﾛﾀﾎﾞｳ 18MM1101464 ○ ○ ﾙｸﾄｽｷｯﾌﾟ

459 筧　　太一 KAKEI, Taichi JPN19701228愛　知 BUCYOCOFFEE/CLT 22ME9701396 ○ ○

460 高橋　俊一 TAKAHASHI, ShunichiJPN19710410大　阪 ﾍﾞﾛﾁｽﾀ 27MM9900334 ○

461 新井　秀人 ARAI, Hideto JPN19730707兵　庫 ALL OUT reric 28ME1800091 ○ ○ ALLOUT RERIC

462 吉田　正之 YOSHIDA, MasayukiJPN19701008鳥　取 - 31ME9702182 ○ ○

463 佐々木恒輔 SASAKI, Kousuke JPN19741007島　根 BUCYO coffee.CLT 32ME1200425 ○ ○ ﾙｸﾄｽｷｯﾌﾟ

464 黒澤　　久 KUROSAWA, HisashiJPN19730604東　京 ｻｲｸﾙｼｮｯﾌﾟ ｸﾛｻﾜ 13MM9702768 ○ ○

465 - - - - - -

466 井関　　亨 ISEKI, Toru JPN19710905千　葉 取手サイクルクラブ 12MM1501748 ○

467 石井　雅史 ISHII, Masashi JPN19721223東　京 ｲﾅｰﾒ信濃山形 13MM9900701 ○

45-49合計 6 7 5 7
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2-4

50-54

＃ 名　前 NAME UCI CD所属 ﾁｰﾑ名 JCF# IP TT SP SH TS

501 高橋　優功 TAKAHASHI, YukoJPN19660912秋　田 秋田 05ME9700309 ○ ○

502 関　　隆芳 SEKI, Takayoshi JPN19690209茨　城 湘南浪漫 08MM1400618 ○

503 須藤　　実 SUDOU, Minoru JPN19690917栃　木 - 09ME1602266 ○ ○

504 吉田　勝彦 YOSHIDA, KatsuhikoJPN19671230埼　玉 彩北ﾂﾌﾞﾗｰｾﾞ 11MM1402357 ○

505 水澤　耕一 MIZUSAWA, KoichiJPN19690324東　京 ｽﾐﾀｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 13ME9700428 ○ ﾁｰﾑTKG

506 羽田野隆彦 HATANO, TakahikoJPN19661213東　京 ﾙｸﾄｽｷｯﾌﾟ 13MM0300048 ○ ○ ﾙｸﾄｽｷｯﾌﾟ

507 穴澤　幸三 ANAZAWA, Kozo JPN19690927東　京 ｸﾞﾛｰｽ田谷道場 13MM1800388 ○

508 佐藤　研一 SATO,Kenichi JPN19690116神奈川 寺澤組 14ME1001310 寺澤組

509 寺澤　雄一 TERASAWA, Yuichi 神奈川 - 14ME1602064 寺澤組

510 市川　英昭 ICHIKAWA, HideakiJPN19671124神奈川 湘南愛輪会 14MM0300815 ○ ○

511 髙橋　伸成 TAKAHASHI, NobushigeJPN19670413静　岡 FIETS GROEN 21ME1200031 ○

512 奈良　正一 NARA, Shoichi JPN19650903愛　知 天狗党 22MM1100437 ○

513 中島　雅央 NAKAJIMA, MasaoJPN19681026大　阪 ｼﾏﾉﾄﾞﾘﾝｷﾝｸﾞ 27ME9900005 ○ ○

514 田中伊久男 TANAKA, Ikuo JPN19660626奈　良 奈良県広域消防組合 29MM0001667 ○

515 高橋　文仁 TAKAHASHI, FumihitoJPN19651201大　分 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ 44ME0301175 ○ ○ 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ

50-54合計 4 6 6 3

55-59

＃ 名　前 NAME UCI CD所属 ﾁｰﾑ名 JCF# IP TT SP SH TS

551 古本　清文 FURUMOTO, KiyofumiJPN19630513富　山 北陸ﾄﾞﾛﾀﾎﾞｳ 18MM1101462 ○ ○ ﾁｰﾑTKG

552 山本　哲也 YAMAMOTO, TetsuyaJPN19640720静　岡 SM Bros. 21MM1300013 ○ ○

553 板崎　寿一 ITAZAKI, ToshikazuJPN19610203三　重 Aoyama Rockets RT 23MM1700934 ○

554 村田　　修 MURATA, Osamu JPN19620514大　阪 fortuna tredici 27MM1300050 ○ ○

555 安東　秀倫 ANDO, Hidemichi JPN19610903岡　山 ﾁｰﾑ岡山 33MM0200426 ○ ○

556 沼野　康仁 NUMANO, YasuhitoJPN19630607東　京 usb lab.VC SPLENDOR 13MM9802503 ○ ○ 　

55-59合計 3 5 2 1

60-

＃ 名　前 NAME UCI CD所属 ﾁｰﾑ名 JCF# IP TT SP SH TS

601 金子　泰士 KANEKO, Hiroshi JPN19510413栃　木 NAMAZU PLUS TOCHIGI 09ME1600390 ○

602 羽鳥　　浩 HATORI, Hiroshi JPN19530201神奈川 湘南愛輪会 14MM0301537 ○ ○ 寺澤組

603 小林　英樹 KOBAYASHI, HidekiJPN19540322長　野 COGS 17MM0001414 ○ ○

604 川岸　弘昌 KAWAGISHI, HiromashaJPN19590203富　山 富山ｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 18ME1401924 ○ ○

605 西原　節雄 NISHIHARA, SetsuoJPN19580919愛　知 - 22MM1900984 ○ ○

60- 合計 3 5 1 0

男子合計 23 39 28 18 5

女子A

＃ 名　前 NAME UCI CD所属 ﾁｰﾑ名 JCF# IP TT SP SH TS

701 小沼美由紀 ONUMA, Miyuki JPN19710726埼　玉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 11FM9700609 ○ ○ ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

702 羽田希久美 HANEDA, Kikumi JPN19751226東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 13FE1901306 ○ ○

703 城戸　綾子 KIDO, Ayako JPN19890304東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 13FM1901354 ○ ○ ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

704 平林　和美 HIRABAYASHI, KazumiJPN19710107長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形 17FM1901257 ○

705 越田恵美子 KOSHITA, Emiko JPN19750226石　川 keiG 19FE1800705 ○ ○

女子A合計 3 4 2 0

女子B

＃ 名　前 NAME UCI CD所属 ﾁｰﾑ名 JCF# IP TT SP SH TS

751 和地　恵美 WACHI, Emi JPN19611113東　京 ｽｰﾊﾟｰK ｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 13FM0500322 ○

女子B合計 0 1 0 0

女子合計 3 5 2 0 1
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時 程 表 / Schedule

Communiqué 3

月日 種　目 段　階
8月16日 13:30 JOC/MS 選手開場
（金） 14:00 - JOC/MS オフィシャルトレーニング

16:00 - 17:00 JOC/MS ライセンスコントロール
月日 種　目 段　階
8月17日 6:30 JOC/MS 選手開場
（土） 7:00 - JOC/MS トレーニング

JOC/MS コミセール･ミーティング
JOC/MS プレス･ミーティング

8:15 - 8:30 MS ライセンスコントロール JOC不可、マスターズのみ
9:00 - JOC 男子U17 ケイリン 第1回戦

MS 女子マスターズA スプリント 予選（200mFTT）
MS 男子マスターズ各クラス スプリント 予選（200mFTT）
JOC 女子U17 個人パーシュート（2km） 予選
JOC 男子U17 個人パーシュート（3km） 予選
JOC 男子U15 個人パーシュート（3km） 決勝
MS 男子マスターズ スクラッチ 決勝
JOC 男子U17 ケイリン 敗者復活戦

JOC/MS 表彰式 IP/SH
休　憩／昼　食

12:45 - JOC 女子U17 ポイント･レース（12km） 決勝
JOC 男子U17 ポイント･レース（16km） 決勝
JOC 男子U17 スクラッチ（5km） 予選
JOC 男子U15 スクラッチ（8km） 決勝
JOC 女子U17 ケイリン 第1回戦
JOC 男子U17 ケイリン 第2回戦
JOC 表彰式 PR/SH
MS 女子マスターズA 個人パーシュート（2km） 決勝
MS 男子マスターズ各クラス 個人パーシュート（2km） 決勝
MS 男子マスターズ各クラス 個人パーシュート（3km） 決勝
JOC 女子U17 個人パーシュート（2km） 3-4位決定戦
JOC 男子U17 個人パーシュート（3km） 3-4位決定戦
JOC 女子U17 個人パーシュート（2km） 1-2位決定戦
JOC 男子U17 個人パーシュート（3km） 1-2位決定戦
MS 男子マスターズ各クラス スプリント 3-4位決定戦
MS 女子マスターズA スプリント 1-2位決定戦
MS 男子マスターズ各クラス スプリント 1-2位決定戦
JOC 男子U17 ケイリン 7-12位決定戦
JOC 女子U17 ケイリン 決勝
JOC 男子U17 ケイリン 決勝

JOC/MS 表彰式 IP/SP/KE
16:30 - 17:00 JOC/MS ライセンスコントロール

月日 種　目 段　階
8月18日 7:30 JOC/MS 選手開場
(日) 8:00 - JOC/MS トレーニング

JOC/MS コミセール･ミーティング
JOC/MS プレス･ミーティング

8:15 - 8:30 MS ライセンスコントロール JOC不可、マスターズのみ
9:00 - JOC 女子U15 スプリント 予選（200mFTT）

JOC 男子U15 スプリント 予選（200mFTT）
JOC 女子U17 スプリント 予選（200mFTT）
JOC 男子U17 スプリント 予選（200mFTT）
MS 女子マスターズ各クラス 500mタイムトライアル 決勝
MS 男子マスターズ各クラス 500mタイムトライアル 決勝
JOC 男子U17 スクラッチ（10km） 決勝
MS 男子マスターズ各クラス 1kmタイムトライアル 決勝
JOC 女子U15 500mタイムトライアル 決勝
JOC 男子U15 1kmタイムトライアル 決勝
JOC 女子U17 500mタイムトライアル 決勝
JOC 男子U17 1kmタイムトライアル 決勝

JOC/MS 表彰式 TT/SH
休　憩／昼　食

12:45 - JOC 女子U17 スプリント 1/2決勝(第1回戦)
JOC 男子U17 スプリント 1/2決勝(第1回戦)
MS 女子マスターズ チームスプリント（2周） 決勝
MS 男子マスターズ チームスプリント（3周） 決勝
JOC 女子U17 スプリント 1/2決勝(第2回戦)
JOC 男子U17 スプリント 1/2決勝(第2回戦)
MS 表彰式・閉会式 TS
JOC 女子U17 スプリント 1/2決勝(第3回戦)
JOC 男子U17 スプリント 1/2決勝(第3回戦)
JOC 女子U17 スプリント 3-4位決定戦(第1-3回戦)
JOC 男子U17 スプリント 3-4位決定戦(第1-3回戦)
JOC 女子U15 スプリント 1-2位決定戦(第1-3回戦)
JOC 男子U15 スプリント 1-2位決定戦(第1-3回戦)
JOC 女子U17 スプリント 1-2位決定戦(第1-3回戦)
JOC 男子U17 スプリント 1-2位決定戦(第1-3回戦)
JOC 表彰式・閉会式 SP

時　間

時　間

時　間

カテゴリ

カテゴリ

カテゴリ

※ スケジュールは変更される場合があります。場内放送等にご注意ください。
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Communiqué 4
4-1

MU17 Keirin - 1st Round / 男子U17 ケイリン－第1回戦
※ 各組上位1名は2回戦へ、他は敗者復活戦へ

組 # No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 8 - - - - - DNS

2 14 岸　　侑弥 KISHI, Yuya 24MY1803041 岐　阜 岐阜第一高校

3 26 中森　匠海 NAKAMORI, Takumi 29MY1801660 奈　良 奈良北高校

4 32 流出　武蔵 NAGAREDE, Musashi 34MY1802138 広　島 広島市立広島工業高等学校

5 40 半田　　誠 HANDA, Makoto 38MY1703244 愛　媛 松山城南高等学校

6 45 野田　勇飛 NODA, Yuhi 40MY1802176 福　岡 祐誠高校

7 51 田中　天拳 TANAKA, Tengen 11MY1801832 埼　玉 浦和北高校

1 9 大塚　　響 OTSUKA, Hibiki 14MY1801201 神奈川 横浜高校

2 21 天野　勇輝 AMANO, Yuki 26MY1901504 京　都 鴨沂高校

3 29 二階堂輝生 NIKAIDO, Yu 33MY1801706 岡　山 岡山工業高校

4 33 福永　和人 FUKUNAGA, Kazuto 34MY1902030 広　島 広島市立広島工業高等学校

5 42 山崎　開登 YAMASAKI, Kaito 38MY1801450 愛　媛 松山城南高等学校

6 47 高佐龍太郎 KOSA, Ryutaro 45MY1702082 宮　崎 都城工業高校

7 53 中村　悠人 NAKAMURA, Yuto 11MY1901578 埼　玉 浦和北高校

1 11 櫻井　仁志 SAKURAI, Hitoshi 20MY1801687 福　井 福井県立科学技術高校

2 22 西川　　奏 NISHIKAWA, So 28MY1800596 兵　庫 神崎高校

3 31 中村　秀真 NAKAMURA, Shuma 34MY1802136 広　島 市立広島工業高校

4 37 芝池　旺伽 SHIBAIKE, Ouga 38MY1602383 愛　媛 松山城南高等学校

5 43 火島　裕輝 HIJIMA, Yuuki 38MY1900987 愛　媛 松山城南高校

6 49 永野　才雅 NAGANO, Saiga 45MY1901794 宮　崎 都城工業高校

7 54 細川　晴太 HOSOKAWA, Seita 11MY1901579 埼　玉 浦和北高校

1

2

3

2019/08/17
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4-2

Start List / 組合せ
Masters Sprint - Qualifying / マスターズ スプリント－予選（200m FTT）
※ 男子60歳以上は予選タイムで順位決定、女子Aは全員が1-2位決定戦へ、その他のカテゴリーは上位2名が1-2位決定戦、次の2名が3-4位決定戦へ。

Cat. # No. 氏名 Name JCF # 所属 ﾁｰﾑ名 Cat. TIME 順位

1 703 城戸　綾子 KIDO, Ayako 13FM1901354 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ WA

2 705 越田恵美子 KOSHITA, Emiko 19FE1800705 石　川 keiG WA

男子60- 1 602 羽鳥　　浩 HATORI, Hiroshi 14MM0301537 神奈川 湘南愛輪会 60-

1 556 沼野　康仁 NUMANO, Yasuhito 13MM9802503 東　京 usb lab.VC SPLENDOR 55-59

2 507 穴澤　幸三 ANAZAWA, Kozo 13MM1800388 東　京 ｸﾞﾛｰｽ田谷道場 50-54

3 515 高橋　文仁 TAKAHASHI, Fumihito 44ME0301175 大　分 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ 50-54

4 514 田中伊久男 TANAKA, Ikuo 29MM0001667 奈　良 奈良県広域消防組合 50-54

5 501 高橋　優功 TAKAHASHI, Yuko 05ME9700309 秋　田 秋田 50-54

6 503 須藤　　実 SUDOU, Minoru 09ME1602266 栃　木 - 50-54

7 510 市川　英昭 ICHIKAWA, Hideaki 14MM0300815 神奈川 湘南愛輪会 50-54

8 551 古本　清文 FURUMOTO, Kiyofumi 18MM1101462 富　山 北陸ﾄﾞﾛﾀﾎﾞｳ 55-59

1 453 落合　拓郎 OCHIAI, Takuro 12ME1702799 千　葉 Rapha Cycling Club 45-49

2 456 武田　秀明 TAKEDA, Hideaki 17MM0100310 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形 45-49

3 452 奥津　　憲 OKUTSU, Ken 11ME0900759 埼　玉 湘南愛輪会 45-49

4 458 佐野　陽三 SANO, Yozo 18MM1101464 富　山 北陸ﾄﾞﾛﾀﾎﾞｳ 45-49

5 463 佐々木恒輔 SASAKI, Kousuke 32ME1200425 島　根 BUCYO coffee.CLT 45-49

1 402 福田　吉宗 FUKUDA, Yoshimune 09ME1900009 栃　木 - 40-44

2 411 佐藤　俊雄 SATO, Toshio 28ME1800028 兵　庫 all out relic 40-44

3 405 野口　直也 NOGUCHI, Naoya 13MM1600257 東　京 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 40-44

4 407 酒井　利幸 SAKAI, Toshiyuki 17MM1500610 長　野 北陸ﾄﾞﾛﾀﾎﾞｳ 40-44

5 409 杉本　敦志 SUGIMOTO, Atsushi 21MM0001593 静　岡 SPADE ACE 40-44

6 414 岩男　康司 IWAO, Yasushi 44ME1902046 大　分 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ 40-44

7 406 武井　秀周 TAKEI, Hidenori 17ME1100418 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形 40-44

8 401 柴田　　航 SHIBATA, Wataru 05ME0000022 秋　田 Akita Cycling Team 40-44

9 408 宮越　孝治 MIYAKOSHI, Koji 18MM0005222 富　山 - 40-44

1 306 出原　正浩 IZUHARA, Masahiro 22MM1902274 愛　知 - 35-39

2 309 山本　晃司 YAMAMOTO, Koji 33MM1100108 岡　山 ﾁｰﾑ岡山 35-39

3 308 前田堅一朗 MAEDA, Kenichiro 27ME1700020 大　阪 CWASPｱﾀﾘﾏｴﾀﾞ 35-39

4 304 森田　英児 MORITA, Eiji 22ME1101442 愛　知 天狗党 35-39

5 311 宮成　國仁 MIYANARI, Kunihito 44MM9800897 大　分 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ 35-39

男子

35-39

男子

45-49

女子A

男子

50-59
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4-3

Start List / 組合せ
MU17 Individual Pursuit - Qualifying / 男子U17 3km個人パーシュート－予選
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 34 福田　晃司 FUKUDA, Koji 11MY1801835 埼　玉 浦和北高校

H 21 天野　勇輝 AMANO, Yuki 26MY1901504 京　都 鴨沂高校

B 56 福永　隼人 FUKUNAGA, Hayato 43MY1703540 熊　本 SSPC-ｱｽﾘｰﾄ熊本

H 52 上田　恵也 UEDA, Yoshinari 11MY1901573 埼　玉 浦和北高校

B 12 竹内　睦喜 TAKEUCHI, Mutsuki 20MY1801689 福　井 福井県立科学技術高校

H 16 小久保瑠惟 KOKUBO, Rui 26MY1703478 京　都 北桑田高校

B 36 梅澤　幹太 UMEZAWA, Kanta 38MY1601925 愛　媛 ｴｷｯﾌﾟuﾚｰｼﾝｸﾞ

H 23 原田　翔真 HARADA, Shoma 28MY1801952 兵　庫 神崎高校

B 4 菅原　陽斗 SUGAWARA, Akito 04MY1901322 宮　城 宮城県自転車競技連盟

H 15 安井　悠真 YASUI, Yuma 26MY1701160 京　都 北桑田高校

B 30 橋本　大和 HASHIMOTO, Yamato 33MY1801707 岡　山 岡山工業高校

H 41 大仲　凜功 ONAKA, Riku 38MY1703335 愛　媛 松山城南高等学校

B 38 村上裕二郎 MURAKAMI, Yujiro 38MY1700822 愛　媛 松山工業高校

H 25 岩田　聖矢 IWATA, Seiya 29MY1700753 奈　良 榛生昇陽高校

B 27 山下虎ノ亮 YAMASHITA, Toranosuke 29MY1901018 奈　良 榛生昇陽高校
8

2019/08/17
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Start List / 組合せ
MU15 Individual Pursuit - Finals / 男子U15 3km個人パーシュート－決勝
※ タイムレース

組 H/B No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 105 児玉　誠虎 KODAMA, Masatora 28MY1800069 兵　庫 Lumiere KOBE

B 111 森本真波斗 MORIMOTO, Manato 38MY1800158 愛　媛 愛媛県自転車競技連盟ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

H 109 藤村　一磨 FUJIMURA, Kazuma 45MY1900286 宮　崎 宮崎県ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

B 101 金子　　颯 KANEKO, Hayato 04MY1901106 宮　城 -

2019/08/17

2

1

Start List / 組合せ
WU17 Individual Pursuit - Qualifying / 女子U17 2km個人パーシュート－予選
組合せ
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 88 中村　美咲 NAKAMURA, Misaki 11FY1801834 埼　玉 浦和北高校

H 72 船橋　星来 FUNABASHI, Sera 13FY1501886 東　京 日本体育大学桜華高校

B 74 市田ひかり ICIDA, Hikari 20FY1902076 福　井 福井県立科学技術高校

H 84 大蔵こころ OKURA, Kokoro 38FY1602664 愛　媛 松山城南高等学校

B 73 石上　琴乃 ISHIGAMI, Kono 14FY1701170 神奈川 神奈川

H 81 今西　瑠花 IMANISHI, Ruka 29FY1702884 奈　良 榛生昇陽高校 DNS

B 78 若原梨々花 WAKAHARA, Ririka 24FY1801942 岐　阜 岐阜第一高校

2

3

4
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4-4R

Start List / 組合せ
Men Masters Scratch -Final / 男子マスターズ スクラッチ－決勝

30 laps (10km) 

# No. 氏名 Name JCF # 所属 ﾁｰﾑ名 TIME/周回 順位

1 305 山崎　　諭 YAMAZAKI, Satoshi 22MM1800075 愛　知 TRAILBLAZER

2 309 山本　晃司 YAMAMOTO, Koji 33MM1100108 岡　山 ﾁｰﾑ岡山

3 413 小玉　篤志 KODAMA, Atsushi 40ME9702976 福　岡 Team FunCycle

4 403 半澤　雄高 HANZAWA, Yutaka 12MM1400132 千　葉 Link TOHOKU

5 404 山本　健一 YAMAMOTO, Kenichi 13ME9802325 東　京 Roppongi Express

6 405 野口　直也 NOGUCHI, Naoya 13MM1600257 東　京 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ

7 453 落合　拓郎 OCHIAI, Takuro 12ME1702799 千　葉 Rapha Cycling Club

8 457 岩佐　信吾 IWASA, Shingo 17MM1601008 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形

9 456 武田　秀明 TAKEDA, Hideaki 17MM0100310 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形

10 455 中村　秀典 NAKAMURA, Hidenori 17ME9701436 長　野 COGS

11 454 清水　洋一 SHIMIZU, Yoichi 13ME1000397 東　京 FAST LANE Racing

12 459 筧　　太一 KAKEI, Taichi 22ME9701396 愛　知 BUCYOCOFFEE/CLT

13 513 中島　雅央 NAKAJIMA, Masao 27ME9900005 大　阪 ｼﾏﾉﾄﾞﾘﾝｷﾝｸﾞ

14 511 髙橋　伸成 TAKAHASHI, Nobushige 21ME1200031 静　岡 FIETS GROEN DNS

22MM1100437 愛　知 天狗党

27MM1300050 大　阪 fortuna tredici

15 512 奈良　正一 NARA, Shoichi 

16 554 村田　　修 MURATA, Osamu 

17 303 八幡　光哉 YAHATA, Mitsuya 13MM1500217 東　京 FORCE

18 464 黒澤　　久 KUROSAWA, Hisashi 13MM9702768 東　京 ｻｲｸﾙｼｮｯﾌﾟ ｸﾛｻﾜ

2019/08/17



2019/8/16

この事業は、競輪の補助金を受けて実施するものです。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp

2019年JOCジュニアオリンピックカップ自転車競技大会
2019全日本自転車競技選手権大会マスターズ

2019年8月17日（土）〜18日（日）　長野県・松本市美鈴湖自転車競技場　主催：(公財)日本自転車競技連盟

4-5
Start List / 組合せ 1位

WU17 Points Race - Final 2位

女子U17ポイントレース－決勝 3位

12km 4位

# No. 氏 名 NAME JCF # 所属
1

30

2

24

3

18

4

12

5

6

6

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ

着

順

順

位

1 71 熊谷　芽緯 KUMAGAI, Mei 03FY1901727 岩　手 紫波総合高校

2 73 石上　琴乃 ISHIGAMI, Kono 14FY1701170 神奈川 神奈川

3 76 平子　結菜 HIRAKO, Yuna 23FY1701301 三　重 内部中学校

4 78 若原梨々花 WAKAHARA, Ririka 24FY1801942 岐　阜 岐阜第一高校

5 81 今西　瑠花 IMANISHI, Ruka 29FY1702884 奈　良 榛生昇陽高校 DNS

6 83 松原　爽花 MATSUBARA, Sayaka 34FY1902032 広　島 広島市工

7 85 國分　咲来 KOKUBU, Sakura 45FY1802228 宮　崎 都城工業高校

8 88 中村　美咲 NAKAMURA, Misaki 11FY1801834 埼　玉 浦和北高校

学校／ﾁｰﾑ名

2019/08/17

Start List / 組合せ 1位

MU17 Points Race - Final 2位

男子U17 ポイントレース－決勝 3位

16km 4位

# No. 氏 名 NAME JCF # 所属
1

42

2

36

3

30

4

24

5

18

6

12

7

6

8

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ

着

順

順

位

1 1 齋藤　光星 SAITO, Kosei 03MY1901586 岩　手 岩手県立盛岡農業高等学校

2 2 堀内　結斗 HORIUCHI, Yuito 03MY1901726 岩　手 紫波総合高校

3 3 高橋　　凌 TAKAHASHI, Ryo 03MY1901728 岩　手 紫波総合高校

4 4 菅原　陽斗 SUGAWARA, Akito 04MY1901322 宮　城 宮城県自転車競技連盟

5 5 大久保　稜 OKUBO, Ryo 11MY1702022 埼　玉 立教新座中学校･高校

6 7 花川　智大 HANAKAWA, Chihiro 11MY1901683 埼　玉 川越工業高校

7 12 竹内　睦喜 TAKEUCHI, Mutsuki 20MY1801689 福　井 福井県立科学技術高校

8 15 安井　悠真 YASUI, Yuma 26MY1701160 京　都 北桑田高校

9 16 小久保瑠惟 KOKUBO, Rui 26MY1703478 京　都 北桑田高校

10 18 山岸　正汰 YAMAGISHI, Syota 26MY1901479 京　都 向陽高等

11 23 原田　翔真 HARADA, Shoma 28MY1801952 兵　庫 神崎高校

12 25 岩田　聖矢 IWATA, Seiya 29MY1700753 奈　良 榛生昇陽高校

13 27 山下虎ノ亮 YAMASHITA, Toranosuke29MY1901018 奈　良 榛生昇陽高校

14 28 小森　悠音 KOMORI, Yuto 29MY1901514 奈　良 奈良北高校

15 32 流出　武蔵 NAGAREDE, Musashi 34MY1802138 広　島 広島市立広島工業高等学校

16 36 梅澤　幹太 UMEZAWA, Kanta 38MY1601925 愛　媛 ｴｷｯﾌﾟuﾚｰｼﾝｸﾞ

17 38 村上裕二郎 MURAKAMI, Yujiro 38MY1700822 愛　媛 松山工業高校

18 41 大仲　凜功 ONAKA, Riku 38MY1703335 愛　媛 松山城南高等学校

19 48 堀北　大和 HORIKITA, Yamato 45MY1901312 宮　崎 都城工業高校

20 50 小泉　響貴 KOIZUMI, Hibiki 11MY1801072 埼　玉 浦和北高校

21 52 上田　恵也 UEDA, Yoshinari 11MY1901573 埼　玉 浦和北高校

22 57 谷口翔太郎 TANIGUCHI, Shotaro 43MY1801535 熊　本 千原台高校

学校／ﾁｰﾑ名
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4-6

Start List / 組合せ
MU17 Scratch - Qualifying / 男子U17 スクラッチ－予選
※ 各組上位7名が決勝へ 5km

組 # No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME/周回 順位

1 6 高林　竜成 TAKABAYASHI, Ryusei 11MY1901679 埼　玉 川越工業高校

2 9 大塚　　響 OTSUKA, Hibiki 14MY1801201 神奈川 横浜高校

3 17 岡本　智哉 OKAMOTO, Tomoya 26MY1901473 京　都 北桑田高校

4 20 長谷川拓海 HASEGAWA, Takumi 26MY1901501 京　都 鴨沂高校

5 24 松岡　智耶 MATSUOKA, Tomoya 28MY1901710 兵　庫 神崎高校 DNS

6 30 橋本　大和 HASHIMOTO, Yamato 33MY1801707 岡　山 岡山工業高校

7 33 福永　和人 FUKUNAGA, Kazuto 34MY1902030 広　島 広島市立広島工業高等学校

8 37 芝池　旺伽 SHIBAIKE, Ouga 38MY1602383 愛　媛 松山城南高等学校

9 42 山崎　開登 YAMASAKI, Kaito 38MY1801450 愛　媛 松山城南高等学校

10 44 岡本　那央 OKAMOTO, Nao 38MY1901199 愛　媛 松山聖陵高校

11 53 中村　悠人 NAKAMURA, Yuto 11MY1901578 埼　玉 浦和北高校

12 55 若原　琢磨 WAKAHARA, Takuma 24MY1801941 岐　阜 岐阜第一高校

13 58 池田伍功羽 IKEDA, Goku 43MY1801742 熊　本 千原台高校 DNS

14 34 福田　晃司 FUKUDA, Koji 11MY1801835 埼　玉 浦和北高校

1 7 花川　智大 HANAKAWA, Chihiro 11MY1901683 埼　玉 川越工業高校

2 14 岸　　侑弥 KISHI, Yuya 24MY1803041 岐　阜 岐阜第一高校

3 19 高田　　樹 TAKADA, Itsuki 26MY1901482 京　都 向陽高等

4 22 西川　　奏 NISHIKAWA, So 28MY1800596 兵　庫 神崎高校

5 26 中森　匠海 NAKAMORI, Takumi 29MY1801660 奈　良 奈良北高校

6 31 中村　秀真 NAKAMURA, Shuma 34MY1802136 広　島 市立広島工業高校

7 35 佐藤　壮志 SATO, Takeshi 38MY1601616 愛　媛 松山城南高等学校

8 39 柴田　湧斗 SHIBATA, Yuto 38MY1702984 愛　媛 松山工業高校

9 43 火島　裕輝 HIJIMA, Yuuki 38MY1900987 愛　媛 松山城南高校

10 47 高佐龍太郎 KOSA, Ryutaro 45MY1702082 宮　崎 都城工業高校

11 54 細川　晴太 HOSOKAWA, Seita 11MY1901579 埼　玉 浦和北高校

12 56 福永　隼人 FUKUNAGA, Hayato 43MY1703540 熊　本 SSPC-ｱｽﾘｰﾄ熊本

2019/08/17
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1

Start List / 組合せ
MU15 Scratch - Final / 男子U15 スクラッチ－決勝

8km

# No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME/周回 順位

1 104 内田　　凛 UCHIDA, Rin 26MY1703465 京　都 京都向陽ｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

2 106 片山　国拓 KATAYAMA, Kunihiro 29MY1703482 奈　良 奈良県自転車競技連盟

3 107 吉松　新大 YOSHIMATSU, Arata 35MY1902013 山　口 山口県ｼﾞｭﾆｱｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

4 108 山下聖太郎 YAMASHITA, Shotaro 35MY1902109 山　口 山口県ｼﾞｭﾆｱｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

5 109 藤村　一磨 FUJIMURA, Kazuma 45MY1900286 宮　崎 宮崎県ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

6 111 森本真波斗 MORIMOTO, Manato 38MY1800158 愛　媛 愛媛県自転車競技連盟ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

7 112 河上　駿太 KAWAKAMI, Shunta 38MY1902479 愛　媛 愛媛県自転車競技連盟ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

8 113 半田　莉都 HANDA, Riichi 43MY1900991 熊　本 SSPC-御船中

9 114 中原　　湊 NAKAHARA, Minato 43MY1900270 熊　本 SSPC ｱｽﾘｰﾄ
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4-7

WU17 Keirin - 1st Round / 女子U17 ケイリン－第1回戦
※ 各組上位3名は決勝へ

組 # No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 75 岩辺　愛理 IWANABE, Airi 21FY1900003 静　岡 静岡北高校

2 79 小林　　諒 KOBAYASHI, Ryo 26FY1800035 京　都 vc veloce

3 83 松原　爽花 MATSUBARA, Sayaka 34FY1902032 広　島 広島市工

4 86 年見　穂風 TOSHIMI, Honoka 45FY1901313 宮　崎 都城工業高校

1 77 大野風貴芽 ONO, Fukime 24FY1700641 岐　阜 岐阜第一高等学校

2 80 森角　春陽 MORIZUMI, Haruhi 28FY1801954 兵　庫 神崎高校

3 84 大蔵こころ OKURA, Kokoro 38FY1602664 愛　媛 松山城南高等学校

4 87 岩元　美佳 IWAMOTO, Mika 45FY1901314 宮　崎 都城工業高校

5 91 伊藤　優里 ITO, Yuri 23FY1702289 三　重 -
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この事業は、競輪の補助金を受けて実施するものです。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp

2019年JOCジュニアオリンピックカップ自転車競技大会
2019全日本自転車競技選手権大会マスターズ

2019年8月17日（土）〜18日（日）　長野県・松本市美鈴湖自転車競技場　主催：(公財)日本自転車競技連盟
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Start List / 組合せ
Masters Individual Pursuit - Finals / マスターズ 2km個人パーシュート－決勝

Cat. 組 H/B No. 氏名 Name JCF # 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

1 H 704 平林　和美 HIRABAYASHI, Kazumi 17FM1901257 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形

H 701 小沼美由紀 ONUMA, Miyuki 11FM9700609 埼　玉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

B 702 羽田希久美 HANEDA, Kikumi 13FE1901306 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

1 H 605 西原　節雄 NISHIHARA, Setsuo 22MM1900984 愛　知 -

H 603 小林　英樹 KOBAYASHI, Hideki 17MM0001414 長　野 COGS

B 604 川岸　弘昌 KAWAGISHI, Hiromasha 18ME1401924 富　山 富山ｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

1 H 553 板崎　寿一 ITAZAKI, Toshikazu 23MM1700934 三　重 Aoyama Rockets RT

H 555 安東　秀倫 ANDO, Hidemichi 33MM0200426 岡　山 ﾁｰﾑ岡山

B 552 山本　哲也 YAMAMOTO, Tetsuya 21MM1300013 静　岡 SM Bros.

H 503 須藤　　実 SUDOU, Minoru 09ME1602266 栃　木 -

B 502 関　　隆芳 SEKI, Takayoshi 08MM1400618 茨　城 湘南浪漫

H 506 羽田野隆彦 HATANO, Takahiko 13MM0300048 東　京 ﾙｸﾄｽｷｯﾌﾟ

B 504 吉田　勝彦 YOSHIDA, Katsuhiko 11MM1402357 埼　玉 彩北ﾂﾌﾞﾗｰｾﾞ

男子

50-54
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Start List / 組合せ
Masters Individual Pursuit - Finals / マスターズ 3km個人パーシュート－決勝

Cat. 組 H/B No. 氏名 Name JCF # 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

1 H 467 石井　雅史 ISHII, Masashi 13MM9900701 東　京 ｲﾅｰﾒ信濃山形

2 H 464 黒澤　　久 KUROSAWA, Hisashi 13MM9702768 東　京 ｻｲｸﾙｼｮｯﾌﾟ ｸﾛｻﾜ

H 461 新井　秀人 ARAI, Hideto 28ME1800091 兵　庫 ALL OUT reric

B 462 吉田　正之 YOSHIDA, Masayuki 31ME9702182 鳥　取 -

H 457 岩佐　信吾 IWASA, Shingo 17MM1601008 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形

B 459 筧　　太一 KAKEI, Taichi 22ME9701396 愛　知 BUCYOCOFFEE/CLT

1 H 412 中西一太郎 NAKANISHI, Ichitaro 33MM0400368 岡　山 ﾁｰﾑ岡山

H 403 半澤　雄高 HANZAWA, Yutaka 12MM1400132 千　葉 Link TOHOKU

B 404 山本　健一 YAMAMOTO, Kenichi 13ME9802325 東　京 Roppongi Express

H 309 山本　晃司 YAMAMOTO, Koji 33MM1100108 岡　山 ﾁｰﾑ岡山

B 303 八幡　光哉 YAHATA, Mitsuya 13MM1500217 東　京 FORCE

H 301 伊藤　太平 ITOH, Taihei 08ME1200376 茨　城 ｴｸｽﾄﾘｰﾑつくば

B 302 荻野　辰徳 OGINO, Tatsunori 11ME1201610 埼　玉 Fast Lane Racing
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